



Produktspecifikation

Gluten- och mjölkfri våffelstrut

Framtagen av: Jens Holmquist Godkänd av: Ola Holmquist Senast godkänd: (5) 2016-08-12 Sida: 1 (1) Dok nr: 3.6.3.2

Produktbeskrivning

Gluten- och mjölkfri glassvåffla avsedd för glass.

Ingrediensförteckning

Socker, potatisstärkelse, **vetestärkelse**, (glutenfri) tapiokastärkelse, majsmjöl, förtjockningsmedel (E412) vegetabiliskt fett (kokos), **vetefiber** (glutenfri) emulgeringsmedel (**sojalecitin**) salt, vaniljarom, bakpulver (natriumkarbonat)

Allergener

Soja (lecitin)

Förvaring

I rumstemperatur i plastpåse.

Hållbarhet

540 dagar i obruten förpackning enligt ovanstående förvaringsanvisningar

Användning i kiosk

Förvara utanför plastpåse i så kort tid som möjligt och ej över natten

Notera

Både vetestärkelse och vetefiber är glutenfria enligt gällande gränsvärde.

Näringsdeklaration per 100 gram

Energi	1715 kJ / 410 kcal
Fett	5,5 g
- varav mättat fett	4,6 g
Kolhydrater	87 g
- varav sockerarter	27,5 g
Kostfiber	3 g
Protein	1 g
Salt	0,1 g

Fysikaliska och kemiska data

Vattenhalt	2-4 %
Akrylamid	190 µg/kg
Gluten	< 20 mg/kg
Laktos	< 0,01g / 100g
Kasein	0,1 mg/portion

Mikrobiella gränsvärden (log cfu/g)

Totalantal aeroba mo	< 4
Jäst	< 3
Mögel	< 3
e-coli	< 1
Salmonella	Nd i 25 g